



Åse Geschwind
Stab
08-508 268 47
ase.geschwind@tk.stockholm.se

Till
Trafik- och renhållningsnämnden
2009-05-12

Nämndsekretariatets ansökan om nominering till Stockholms stads kvalitetsutmärkelse 2009

Förslag till beslut

1. Trafik- och renhållningsnämndens godkänner nämndsekretariatets ansökan om nominering till Stockholms stads kvalitetsutmärkelse 2009.
2. Nämnden förklarar beslutet omedelbart justerat.

Magdalena Bosson
Förvaltningschef

Fredrik Alfredsson
Avdelningschef

Åse Geschwind
Enhetschef

Bakgrund

Kommunfullmäktige antog år 1999 Stockholms stads kvalitetsstrategi. Sedan dess delar staden varje år ut Kvalitetsutmärkelsen som en stimulans och uppmuntran till de verksamheter som arbetar med kvalitetsutveckling. Utmärkelsen ger samtidigt staden möjlighet att lyfta fram goda förebilder. Alla kommunala och enskilt drivna verksamheter som finansieras av staden är välkomna att delta. Deltagarna bedöms i olika klasser; förskola, skola, äldreomsorg, annan vård och omsorg och övriga verksamheter. Deltagande bidrag måste vara nominerat av respektive verksamhets nämnd/styrelse.



Trafikkontorets nämndsekretariat har sedan gatu- och fastighetskontoret delades 2005 administrerat dåvarande trafiknämnden och marknämnden. Sedan dess har det funnits en samverkansgrupp i Tekniska Nämndhuset där nämndsekreterarna från flera olika kontor deltagit i årliga möten. Under hösten 2007 framfördes önskemål från ledningen på trafikkontoret och stadsbyggnadskontoret om att bilda ett gemensamt sekretariat där även administrationen av stadsbyggnadsnämnden och samtliga nämnders gemensamma handikappråd skulle ingå. Det beslutades att det nya sekretariatet skulle ligga på trafikkontoret och under hösten 2007 påbörjades planeringen av den nya enheten.

Den 1 januari 2008 anslöt stadsbyggnadskontorets nämndsadministration och delar av personalen flyttades över till trafikkontoret. Den 1 oktober 2008 anslöt miljöförvaltningens nämndsadministration och från den 1 april 2009 anslöt fastighetskontorets nämndsadministration. Sekretariatet skriver även protokoll för den nyinrättade servicenämnden från och med deras första möte i februari 2009.

Nämndsekretariatet ligger organisatoriskt under trafikkontorets stab. I dag arbetar sex personer på enheten; en enhetschef tillika nämndsekreterare och ytterligare två nämndsekreterare, två assistenter och en sekreterare för samtliga nämnders handikappråd.

Sekretariatets övergripande mål är att skapa ett professionellt nämndsekretariat som erbjuder kvalitativ, effektiv och hög service till våra kunder, politiker och allmänhet. Som en del i enhetens utvecklingsarbete planerar vi nu att delta i Stockholms stads kvalitetsutmärkelse 2009 och vår förhoppning är att trafik- och renhållningsnämnden vill nominera oss genom att godkänna denna ansökan.